

Rozpočet

Pol. +	Ident.Kód položky	Alternativní kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
A_00: Základní rozpočet						999 891	
SO 04: Rozomák						999 891	
1: Zemní práce						8 122	
20	SP	131301101	Hřobení jam nezapažených s horně št. 4 objemu do 100 m3	m3	4,002	720,00	2 946
21	SP	131301102	Připravení za izvolní u hřobení jam nezapažených v horně št. 4	m3	2,046	125,00	258
23	SP	113106123	Rozetření dnů ze zámkových dlaždic konturkací pro pěti rubně	m2	20,000	85,00	1 700
24	SP	113204111	Vytváření obrub záhonových	m	16,000	45,00	720
25	SP	113107311	Odstavení poskladu z kamenná těženého s 100 mm sípné pí sb 50 m2	m2	20,000	25,00	500
3: Světlo a kompletní konstrukce						183 600	
38	SP	338 17-1132 1	Osaz akvap pliz oc 4,0m v zabeton	kus	32,000	256,00	8 192
39	H	55355641-5 7	Sloupek trubka 60x3mm-3760	kus	22,000	1 450,00	31 900
39	H	55355640-5 7	Platové vzpěry	kus	12,000	850,00	10 200
40	SP	553 35540-55	Sloupek 100/100/7-3700 žárov pozink	kus	10,000	2 980,00	29 800
42	SP	348 16-1112 1	Zábradlí dřevěná trubka s vyplni	m	9,300	2 560,00	23 808
8: Komunikace						32 503	
60	SP	556 21-1130 1	Klad zámk di 680 sKč - 60m2 chod	m2	53,390	290,00	15 483
60	SP	564 85-1111 1	Podklad stěrkový ŠO zhuš s 150mm	m2	22,990	125,00	2 874
62	SP	502 45268-03	Dlažba zámková bedá 20x10x6 cm	m2	23,690	185,00	4 381
63	SP	916991121	Lože pod obrubky, krajky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu proslého	m3	3,500	2 790,21	9 766
711: Izolace proti vodě a vlhkosti						5 383	
67	SP	711 11-1001 1	Izolace V studená penetr nátěr	m2	23,590	15,00	353
68	SP	711 14-1556 1	Izolace V pásy přilávané NKP	m2	18,960	160,00	3 034
69	SP	111 83150-01	Lak asfaltový penetrční	l	0,014	48 000,00	672
70	SP	628 52263-02	Pás modř asf Glastek 40 spec mner	m2	3,152	150,00	473
71	SP	628 52249-02	Pás modř asf elastek 50 spec mner	m2	3,152	210,00	662
72	SP	666 71-1101 1	Přesutí izolace voda objekt v -6m	l	0,222	850,00	189
72: Zdravotně-technické instalace budov						8 573	

Pol. +	Ident.Kód položky	Alternativní kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
91	SP	721 21-1403 1	Vpust podlaha DN 50/75+kul kruh	kus	1,000	2 050,00	2 050
93	SP	722 17-4003 1	Pod sod PPR PN16 svar polyur D 25	m	13,000	380,00	5 640
94	SP	722 16-1212 1	Vod potrubí izolace PE 8-6 DN-32	m	13,000	40,00	520
95	SP	722 23-1137 1	Ventil výtakový 1/2 s pfp na hadci	soubor	3,000	348,00	1 047
96	SP	722 29-0226 1	Zkouška tlak voda potrubí závit -50	m	13,000	15,00	195
97	SP	722 29-0234 1	Proplech a desítkovka -DN 80	m	13,000	35,00	455
99	SP	666 72-2101 1	Přesutí vodovod objekt v -6m	l	0,141	1 390,00	196
T65: Krytiny tvrdé						56 794	
99	SUB	765110001 R	Zelená střecha vč kabruk dřevicích št, nopyvé fólie T32 geotextilie a rozvodnickové rohože	m2	24,480	2 320,00	56 794
T67: Konstrukce zámečnické						334 272	
107	SP	767 66-2120 1	Mří mříže pevné přivařené	m2	40,800	450,00	18 360
109	SP	767 91-1140 1	Mří stroj pleťová-dělo v -6m -15f	m	60,000	210,00	12 600
109	SP	767995113	Montáž stýpkových zámečnických konstrukcí frezovací do 20 kg	kg	480,000	45,00	21 600
110	H	553000001 R	Ocelové sloupky JERL 100x100x4	kg	520,000	85,00	44 200
111	SP	767 91-2150 1	Mří napínací drát -15f	m	240,000	4,00	960
111	SP	767610111	Montáž oken kovových jednoduších pevných	kus	4,000	1 310,00	5 240
112	H	O1	Ocelové okno 800x1200mm, pevné, zastřené bezpečnostním sklem	kus	2,000	12 500,00	25 000
113	SP	767 91-2160 1	Přitlačování pleťová k drátu -15f	m	240,000	6,00	1 440
113	H	O2	Ocelové okno 600x600 mm, pevné, zastřené bezpečnostním sklem	kus	2,000	7 865,00	15 730
114	SP	767640113	Montáž dveří ocelových jednoduších - mřížové	kus	5,000	2 680,00	13 400
115	H	O2	Ocelové dveře O2 LIP 1100x2250mm	kus	2,000	22 000,00	44 000
116	H	O3	Ocelové dveře O3 LIP 700x2000mm	kus	2,000	16 500,00	33 000
117	H	O4	Ocelové dveře 1000x2000mm	kus	1,000	14 080,00	14 080
118	SP	X271	Mří vchod dveře 1M zdvo	kus	1,000	80,00	80
118	SP	767640001 R	Dodávka a montáž ocelového spouštěcího uzávěru (žabry)	kus	4,000	20 210,00	80 840
120	SP	666 76-7101 1	Přesutí zámečnické ke objekt v -6m	l	3,152	881,00	2 777
T77: Podlahy ze syntetických hmot						22 639	

Prof.	Ident	Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
121SP	777			Podlahy plešbeton Epoxy 1330 13mm	m2	20,400	1 100,00	22 440
122SP	998	21-6126.1		Přesun podlahy láh objekt v -6m	1	0,501	397,00	199
				764. Malby				4 576
123SP	784	45-3201.1		Malba Zedap HERBOL, bílá mlát -3.8	m2	70,400	65,00	4 576
				767. Zasklívání				349 660
124SP	787	19-2528.1		Zasklí stěna bezpeč sklo 2x8 mm	m2	27,600	12 500,00	345 126
125SP	998	78-7101.1		Přesun zasklení objekt v -6m	1	0,386	542,00	559
				9. Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun h				75 770
126SP	941	11-1821.1		Dřevěná láť nad trub lehkopod 81.2 v10	m2	7,000	45,00	316
138SP	916	56-1111.1		Osvaz záhon obrub 11 m2 a opěrku	m	18,600	240,00	4 464
145SP	X298			Oplečování stromů ocíl plechem tl. 1mm do výš 2,5m	kus	15,000	3 500,00	52 500
146SP	X299			Síťovka z vlnitého lamínátu připevněná k dřevěným latím	m2	30,000	850,00	16 500
147SP	952	90-1311.1		Vybíjení budov zemědělský objekt	m2	44,220	45,00	1 990
								999 891

Rozpočet

Prof.	Ident	Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				A_00: Základní rozpočet				1 850 738
				SO 05: Kamzík				1 660 738
				04. Elektromontáže				20 000
481SUB	M24			Horizontvod	kg	1,800	20 000,00	20 000
				1: Zemní práce				36 483
1 SP	130	30-1101.2		Hlb ryh 60cm tl. 4 1000x3	m3	16,152	900,00	14 680
2 SP	130	30-1106.2		Přlív za lep ryh60,6m hl	m3	8,076	260,00	2 019
7 SP	151	10-1101.2		Padání příložek hl do 3m ryh	m2	15,000	65,00	1 275
8 SP	151	10-1111.2		Odstanění padání ryh hl. 2m příl.	m2	15,000	25,00	375
9 SP	161	10-1101.2		Svislé přemísti vykopku tl 4 2,5m	m3	7,500	95,00	713
10 SP	162	70-1101.2		Vodorovné přem. vykopku do 6000m 1-4	m3	17,344	156,00	2 686
11 SP	167	10-1101.2		Nakladání vykopku do 100m3 tl 4	m3	17,344	100,00	2 775
16 SP	979	09-7115.2		Skádkovně - ostatní zeminy	l	27,750	160,00	4 440
23 SP	113106123			Rozkopání dráček ze zámkových dráček komunikací pro pěší průběh	m2	19,020	85,00	1 617
24 SP	113204111			Vytěžení obrub záhonových	m	7,000	45,00	315
25 SP	113107311			Odstanění podkladu z kamenná tloušťkou 8 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	11,500	25,00	288
162SP	174	30-1101.2		Zásep zhrublý	m3	8,560	85,00	727
163SP	175	10-1101.2		Obsep pokr leč prohoz epapanny	m3	3,600	360,00	1 296
164SP	583	37345-01.2		Štěrkopek 0-32	l	6,400	325,00	2 106
				2: Zvláštní zakládání, základy, zpevnění horní				14 707
175SP	274	32-1611.2		Základový pás žb C30/37	m3	1,411	3 300,00	4 666
176SP	274	35-1215.2		Zřezání bednění stěn zákl pásů	m2	3,480	450,00	1 567
177SP	274	35-1216.2		Odstanění bednění stěn zákl pásů	m2	3,480	85,00	294
179SP	275.31-3611			Základová patka beton C16/20	m3	2,000	3 200,00	6 400
180SP	275.35-1215			Zřezání bednění stěn zákl pásů	m2	4,000	385,00	1 540
181SP	275.35-1216			Odstanění bednění stěn zákl pásů	m2	4,000	85,00	340
				3: Svislé a kompletní konstrukce				154 137

Pol.	Ident	Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
182	SP	338	17-1122	Ošar sloup plet oc 2,6m v zatezení	kus	44,000	258,00	11 264
185	SP	348	18-1112.2	Zabradlo dřevěné tvrdé s vypsí	m	10,300	2 585,00	26 388
185	H	553335643	R	Sloupček trubka 70x5 - ohrada	kus	11,000	2 895,00	31 845
186	SP	348	92-1121.2	Zdění zdi z betonových tválcí	m3	3,138	896,00	2 812
188	H	553335644	R	Sloupček trubka 60/3 - výběh	kus	33,000	1 450,00	47 850
188	H	553335645	R	Vzpěra	kus	8,000	850,00	6 800
188	H	5929930501	3	Tvarovka KB 1-51 C přírodní	kus	4,000	85,00	340
189	H	5929930501	4	Tvarovka KB 201-20A	kus	93,000	110,00	10 230
190	H	5929930501	5	Tvarovka KB 201-21B přírodní	kus	99,000	140,00	13 860
192	SP	348	92-1141.2	Výběh beton C18/20 beton tválcí	m3	0,511	2 450,00	1 252
193	SP	348	92-1821.2	Výžvut betonových tválcí 10508	t	0,056	27 500,00	1 516
4: Vodorovné konstrukce								49 468
489	SP	451315111		Podkladní vrstva vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm vč. KARI sítě	m2	73,744	670,00	49 406
5: Komunikace								19 672
196	SP	504	85-1111.2	Podklad tloušťkou 50 mm tl 153mm	m2	44,770	125,00	5 596
196	SP	596	21-1130.2	Klad zámk. dl 850 sKc - 50m2 chod	m2	44,770	290,00	12 983
197	SP	592	45299-03.2	Dlažba zámková lesk 30x10x6 cm	m2	5,907	185,00	1 093
71: Izolace proti vodě a vlhkosti								8 440
199	SP	711	11-1001.2	Izolace V studené penetr nátěr	m2	18,240	15,00	244
201	SP	711	14-1059.2	Izolace V pásy přitavené NAIP	m2	32,460	160,00	5 197
712: Povlakové krytiny								54 376
205	SP	712	31-1101.2	Izolace střech - 10%studená asf lak	m2	42,840	15,00	643
206	SP	111	83150-01.3	Lak asfaltový penetrační	l	0,010	48 000,00	480
208	SP	712	34-1029.2	Izol. střech - 10% pásy NAIP plocha	m2	91,466	220,00	20 120
210	SP	628	33159-01.2	Pás teč asf sklotit g 300 s 40	m2	49,286	130,00	6 405
211	SP	712	39-1171.2	Izol. střech - 10% textilie podklad	m2	85,880	45,00	3 856
212	SP	693	89059-01.2	Textilie tlak. 200 g/m2	m2	98,532	32,00	3 153

Pol.	Ident	Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
215	SP	998	71-2101.2	Přesun povlak krytina objekt v -6m	l	0,607	868,00	520
448	H	628520001	R	Hydroizolační fólie 1,5mm	m2	80,000	320,00	19 200
713: Izolace tepelná								66 485
88	SP	713121111		Montáž izolace tepelné podlah vlně skládanými rohoběmi, pásy 60x, českými 1 vrstva	m2	22,140	35,00	775
89	H	237500000	R	Šachy XPS 300 tl. 40mm	m2	24,354	165,00	4 018
220	SP	71319-1131		Izol. tep. překrytí PE fólie 0,2mm	m2	150,380	40,00	6 014
221	SP	293	29214-01	Folie zátvara parozábrana	m2	188,907	45,00	7 648
222	SP	998	71-2101.2	Přesun teple izolace objekt v -6m	l	2,771	793,00	2 120
470	SP	713111131		Montáž izolace tepelné stropů	m2	42,180	145,00	6 113
471	H	63140248R		Minerok. izol. tl. 140mm	m2	43,003	825,00	35 778
72: Základní technické instalace budov								31 322
225	SP	721	21-1403.2	Vpust podlahy DN 50/75+kul. sroub	kus	5,000	2 650,00	13 250
226	SP	721	29-0111.2	Zkouška těs kanál vodou - DN 125	m	13,000	15,00	195
227	SP	722	17-4003.2	Potr. vod PPR PN16 svar polykar D 25	m	12,000	280,00	3 360
228	SP	722	18-1212.2	Vod. potrubí izolace PE 9-6 DN-32	m	12,000	40,00	480
229	SP	722	22-1137.2	Vertik. výtokový 1/2 s příp. na hadici	soubor	1,000	349,00	349
230	SP	722	29-0226.2	Zkouška těs vodo potrubí závl. 90	m	12,000	15,00	180
231	SP	722	29-0234.2	Průpich a dezinfekce - DN 80	m	12,000	25,00	300
232	SP	725	12-1536.2	Nápeječka	soubor	2,000	6 500,00	13 000
233	SP	998	72-2101.2	Přesun vodovod objekt v -6m	l	0,148	1 360,00	208
76: Konstrukce klempářské								60 399
248	SP	764	22-3830.2	Oplech z-š okapu tep. krytin tl. 300	m	6,800	600,00	4 020
249	SP	764	25-2501.2	Žab. Zn/Ti podokap půlnok tl. 250	m	6,800	425,00	2 890
250	SP	764	25-9531.2	Žab. Zn/Ti vlnk. akrov. 200x250x360	kus	1,000	630,00	630
251	SP	764	55-4502.2	Odpadní trubky Zn/Ti kruhové D 100	m	3,500	490,00	1 715
252	SP	998	76-4101.2	Přesun klemp. ke objekti v 6m	l	0,043	1 360,00	58
472	SP	765240000	R	Dodávka a montáž závěsné látky dvouvrstev tl. 450	m	19,200	450,00	8 678

Prof.	Ident.	Kód položky	Alternativní kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena		
473SP	785240001	R		Dodávka a montáž kačírkové látky - TW KL AL, 100	kus	13,000	1 650,00	21 450	
474SP	785240002	R		Dodávka a montáž krycí masky r.š. 300	m	26,000	398,00	10 348	
475SP	785240003	R		Dodávka a montáž okapové frány z OSB desky š. 18cm	m	26,000	398,00	10 348	
765: Krytiny tvrdé							97 811		
88	SUB	785110001	R	Zeměná sřechta vč. kačírku dělicích láh, nosové fólie 720, geotextilie a rozvodňkové rohože	m ²	42 160	2 330,00	97 811	
766: Konstrukce truhlářské							660 133		
476	SUB	786000001	R	Dodávka a montáž dřevěné konstrukce stáje vč. vývěrní otvoru	ksl.	1,000	660 133,00	660 133	
767: Konstrukce zámečnické							262 378		
360	SP	767	91-2190.2	M2 napínací drát - 15f	m	198,000	6,00	1 188	
361	SP	156	11198-01.2	Dut napínací ø 7,00 mm potah pvc	m	198,000	4,00	792	
362	SP	767	91-2190.2	Přivařování pleťva k drátu - 15f	m	198,000	8,00	1 584	
363	SP	767	89-5103	M2 stýpková zámečnická kca - 30kg	kg	198,900	45,00	7 506	
364	SP	563	00080-02	Kilogramová cena	kg	198,900	80,00	15 012	
366	SP	898	76-7101.2	Přesun zámečnická kca objekt v -6m	i	0,450	861,00	386	
477	SP	767995112	R	Dodávka a montáž vstupní branky do výběhu D4P	kus	1,000	26 125,00	26 125	
478	SP	767995113	R	Dodávka a montáž rámcové konstrukce s KARI sítí	kus	10,000	12 650,00	126 500	
479	SP	767995114	R	Dodávka a montáž oken m/5B	kus	3,000	5 500,00	16 500	
480	SP	767995115	R	Dodávka a montáž vstupní branky	kus	1,000	14 500,00	14 500	
482	SP	767	91-1131	R	Montáž pleťva v= 2,5m	m	71,050	210,00	14 921
483	H	31321403	H	Pleťva plastová v=2,5m	m	71,050	385,00	27 354	
777: Podlahy ze syntetických hmot							32 726		
267	SP	777	21-5126.2	Podlaha plastbeton Epoxi 1330 12mm	m ²	26,360	1 280,00	32 448	
268	SP	898	77-7101.2	Přesun podlaha sítí objekt v -6m	i	0,701	397,00	278	
783: Nátěry							66 927		
269	SP	783	22-1111	Nátěr syntet. KDK DIFA L 1a+1z+1e	m ²	7,860	298,00	2 372	
270	SP	783	62-1133	Nátěr synt. truh. DIFA 3x lazura lak	m ²	160,000	245,00	39 205	
271	SP	783	78-3312	Nátěr tesaf kci dřevokaz prev. ext	m ²	390,000	65,00	25 350	

Prof.	Ident.	Kód položky	Alternativní kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
8: Truhlářské vedení							325	
277	SP	892	23-3111.2	Dozrněnce vodov. potř. DN do 70	m	5,000	20,00	100
278	SP	892	24-1111.2	Tlak zkouška vodov. potř. DN do 80	m	5,000	15,00	75
279	SP	892	27-2111.2	Zkouška tlak. kanalizace dn. 125 vodov.	m	10,000	15,00	150
9: Ostatní konstrukce a práce bourání, přesun h							13 249	
383	SP	916	96-1111.2	Osaz. záhon obrub. Ø 202 s opěrou	m	42,550	145,00	6 170
384	SP	992	17509-03.2	Obrubník Best-Linea 50x8x25	kus	14,000	52,00	728
389	SP	941	11-1821.2	Držák les. řad. trub. leh. podř. ø1,2 v 10	m ²	82,800	45,00	3 726
391	SP	949	11-1811	Držák les. leh. pom. konz. trub. v 1,2m	m ²	26,100	45,00	1 175
393	SP	952	90-1311.2	Vybělení budov zemědělský objekt	m ²	32,240	45,00	1 451
99: Přesun hmot							6 770	
294	SP	898	01-1001.2	Přesun budova zděná v -6m	i	46,134	146,00	6 770
							1 650 738	

Rozpočet

Ref.	Ident.	Kód položky	Alternativní kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							2 128 884
SO 06: Sovy							2 128 884
D4: Elektromontáže							90 000
1	SUB	M24 H		kva	1,000	55 000,00	55 000
2	SP	M24 R2		kpl	1,000	35 000,00	35 000
D43: Geotélové konstrukce							179 268
3	SP	5533564003		kg	1 299,040	138,00	179 268
I: Zemní práce							10 971
4	SP	132 30-1101.3		m3	2,280	1 100,00	2 508
5	SP	132 30-1109.3		m3	1,140	250,00	285
6	SP	161 10-1101.3		m3	2,280	93,00	212
6	SP	162 70-1101.3		m3	3,960	155,00	614
10	SP	167 10-1101.3		m3	3,960	160,00	634
15	SP	370 09-7115.3		l	7,128	160,00	1 140
306	SP	174 10-1101.3		m3	11,543	65,00	750
309	SP	175 10-1101.3		m3	4,860	360,00	1 750
310	SP	383 37345-01.3		l	8,748	305,00	2 663
2: Zvláštní zakládání, základy, opěrování horní							119 367
98	SP	275 11-1113.3		m2	2,980	1 950,00	5 816
316	SP	274 35-1215.3		m3	24,510	3 300,00	80 883
317	SP	274 35-1215.3		m2	16,125	450,00	7 256
318	SP	274 35-1216.3		m2	16,125	65,00	1 047
319	SP	274 36-1821.3		l	0,770	27 500,00	21 177
321	SP	275 35-1215.3		m2	5,728	450,00	2 579
322	SP	275 35-1216.3		m2	5,728	65,00	372
3: Světla a kompletní konstrukce							482 995
24	SP	5533564003		kva	28,500	10 700,00	304 650
25	SP	339505001		kva	32,000	364,00	11 688

Ref.	Ident.	Kód položky	Alternativní kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
324	SP	311 27-2310		m3	14,670	3 987,00	58 489
325	SP	312 27-2123		m3	0,778	4 100,00	3 188
326	SP	336 17-1142		kva	32,000	425,00	13 600
328	SP	553 35640-01		kva	4,600	25 800,00	118 700
329	SP	345 27-2612		m2	8,250	90,00	7 425
4: Vodorovné konstrukce							122 914
27	SP	413 021313		m3	1,377	3 950,00	5 439
28	SP	413 051121		m2	13,770	685,00	9 432
29	SP	413 051122		m2	13,770	125,00	1 721
30	SP	413 051211		m2	4,590	325,34	1 493
31	SP	413 051212		m2	4,590	73,77	338
32	SP	413 061821		l	0,214	38 500,00	8 235
331	SP	411 32-1313.3		m3	9,185	2 790,00	25 626
332	SP	411 35-1121.3		m2	52,060	460,00	23 947
333	SP	411 35-1132.3		m2	52,060	120,00	6 247
334	SP	411 35-4171.3		m2	41,750	130,00	5 428
335	SP	411 35-4172.3		m2	41,750	30,00	1 253
336	SP	411 36-1821.3		l	1,102	27 500,00	30 311
337	SP	434 31-1114.3		m	7,000	320,00	2 240
338	SP	434 35-1141.3		m2	3,220	465,00	1 497
339	SP	434 35-1142.3		m2	3,220	66,00	212
5: Komunikace							9 690
340	SP	554 65-1111.3		m2	25,500	125,00	3 188
341	SP	556 21-1130.3		m2	25,500	266,00	6 783
6: Úprava povrchů vnitřní							28 866
343	SP	611 42-1110		m2	14,023	415,00	5 819
344	SP	611 48-1118.3		m2	14,023	160,00	2 244

Pol. #	Ident	Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
345	SP	612	42-1615	Vnitřní omítka odtěpná hrubá	m ²	50,352	266,00	13 343
346	SP	612	46-1118.3	Posazení vnitřní stěny sklovinat	m ²	60,362	125,00	6 294
347	SP	618	45-1111	Vyrovnávací vrstva mc 15 cm	m	10,450	125,00	1 306
62: Úprava povrchů vnější								32 721
348	SP	622	42-1121	Vnější omítka stěna váp hrubá zatf	m ²	70,567	320,00	22 582
349	SP	622	46-1118	Posazení vnější stěny sklovinat	m ²	70,568	125,00	8 821
350	SP	629	45-1111	Vyrovnávací vrstva MC 15cm	m	10,550	125,00	1 319
712: Pavlašové krytiny								28 188
36	H	628520001	R	Hydrizolační fólie 1,5mm	m ²	25,000	320,00	8 000
351	SP	712	31-1101.3	Isolace střeš -100studná azf lak	m ²	19,125	15,00	287
352	SP	111	63150-01.4	Lak asfaltový penetrační	l	0,004	48 000,00	184
354	SP	712	34-1559.3	Isol střeš -10f pásy NAPP procha	m ²	41,256	220,00	9 076
355	SP	628	62246-01.3	Pás modřik azf elastek 60 garten	m ²	21,594	320,00	7 038
357	SP	712	38-1171.3	Isol střeš -10f textilie podklad	m ²	19,125	45,00	861
358	SP	693	69069-01.3	Textilie filtek 200 g/m ²	m ²	21,611	32,00	692
359	SP	712	35-1172.3	Isol střeš -10f textilie ochranné	m ²	19,125	45,00	861
360	SP	693	69066-02.3	Textilie filtek 300 g/m ²	m ²	21,611	36,00	778
361	SP	998	71-2101.3	Přesun povlak kýlna objekt v -6m	l	0,478	850,00	403
713: Izolace tepelná								18 593
42	H	28375682		Polystyrén EPS S 160 s 120mm	m ²	26,000	650,00	16 252
364	SP	713	14-1121.3	Isol tep střeš pl lepená bod 1erál	m ²	25,000	125,00	3 125
366	SP	998	71-2101.3	Přesun tepel izolace objekt v -6m	l	0,416	523,00	218
72: Zdravotně-technické instalace budov								3 321
367	SP	721	17-3401	Kan potř PVC svs KG led DN 100 vni	m	3,000	237,00	711
368	SP	721	28-0111.3	Zkouška těs kanál vodou -DN 125	m	3,000	15,00	45
369	SP	722	17-4003.3	Prot vod PPR PN16 svas polykuz D 25	m	6,000	290,00	1 680
370	SP	722	18-1212.3	Vod potrubí izolace PE H-6 DN-32	m	6,000	40,00	240

Pol. #	Ident	Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
371	SP	722	22-1137.3	Ventil výtakový 1/2 s pfp na hadici	soubor	1,000	349,00	349
372	SP	722	29-0226.3	Zkouška těs vodo potrubí zavřt -50	m	6,000	15,00	90
373	SP	722	29-0234.3	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	6,000	25,00	150
374	SP	998	72-2101.3	Přesun vodovod objekt v -6m	l	0,046	1 980,00	96
764: Konstrukce klempířské								85 703
44	SP	765240000	R	Dodávka a montáž závěsné těly dvojitěné s. 450	m	16,600	452,00	8 407
45	SP	765240001	R	Dodávka a montáž kalíškové těly - TW KLAL 100	kus	12,000	1 650,00	19 800
46	SP	765240002	R	Dodávka a montáž krycí střešy s. 330	m	21,000	396,00	8 358
47	SP	765240003	R	Dodávka a montáž okapové hrany z OSB desky s. 18mm	m	20,600	398,00	8 199
375	SP	764	22-3530.3	Oplech zn-0 okapu sep krytin s. 330	m	4,100	650,00	2 665
376	SP	764	23-3530.3	Lem ZnTi zdí plochá střeš s. 330	m	16,360	945,00	15 461
377	SP	764	25-2501.3	Žlab ZnTi potokap půlkruh s. 250	m	4,100	425,00	1 742
378	SP	764	25-3531.3	Žlab ZnTi vertik 4hran 200x250x250	kus	2,000	630,00	1 260
379	SP	764	51-0540	Oplochování parapetů ZnTi s. 250	m	10,550	470,00	4 959
380	SP	764	53-0520	Oplochování ZnTi zdí s. 330	m	16,500	287,00	4 736
381	SP	764	55-4502.3	Opěradla trouby ZnTi kruhové D 100	m	11,000	450,00	4 950
382	SP	998	76-4101.3	Přesun klempíř kce objekt v -6m	l	0,127	1 360,00	177
765: Krytiny tvrdé								45 096
48	SUB	765110001	R	Zelená střeš s vt kabřku sřkřch řřř, rospově fólie T20, geotextilie a rozvodnicové rohože	m ²	19,425	2 310,00	45 096
766: Konstrukce truhlářské								179 037
383	SP	766	22-1244	Řřř dřevěnéř schoditřř-podestřř	m	8,450	5 163,00	43 796
384	SP	614	00007-17	Dřevěnéř schoditřř včetně zábradřř	kus	1,000	125 000,00	125 000
385	SP	766	69-4111	Mřř parapet deska s. -30cm řř -1m	kus	12,000	265,00	3 180
386	SP	611	08000-05	Krycí parapetřř deska	m	8,200	590,00	4 830
387	SP	766	69-4112	Mřř parapet deska s. -30cm řř -1,6m	kus	2,000	320,00	640
388	SP	611	08000-05.3	Krycí parapetřř deska	m	2,350	610,00	1 433
389	SP	998	76-6101	Přesun truhlřřřř kce objekt v -6m	l	1,072	633,00	678

Pol.	Ident.	Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
767: Konstrukce zámečnické								532 164
50 H	X555			Okno ocelové oválné 1250x1200 mm	ksa	1,000	55 420,00	55 420
52 H	31321407-0 1.4			Pletivo PET vč. lanka	m2	450,000	75,00	33 750
350 SP	766 62-1211			Mříž okna záboj ov v -1,5m paž	m2	8,450	671,00	5 670
361 SP	X547			Okno ocelové oválné 600x600 mm	ksa	5,000	11 250,00	56 250
362 SP	X548			Okno ocelové oválné 600x600 mm	ksa	1,000	20 006,00	20 006
363 SP	X549			Okno ocelové oválné 600x1000 mm	ksa	2,000	31 260,00	62 520
364 SP	X550			Okno ocelové oválné 600x1200 mm	ksa	2,000	35 600,00	71 200
365 SP	X551			Okno ocelové oválné 600x600 mm	ksa	2,000	20 650,00	41 300
366 SP	X552			Okno ocelové oválné 1000x1000 mm	ksa	1,000	31 260,00	31 260
368 SP	X554			Huber polyuretanový vlněc okna	m2	8,404	1 639,00	13 774
369 SP	767 91-1290			Mříž stroj pleťovo-oblak v -6m 15f-	m2	450,000	295,00	132 750
401 SP	767 91-2150.3			Mříž napínací drát - 15f	m	420,000	4,00	1 680
402 SP	156 11196-01.3			Drát napínací tl 2,00 mm potah pec	m	420,000	6,00	2 520
403 SP	767 91-2160.3			Přivačkování pleťva k drátu -15f	m	420,000	8,00	3 360
404 SP	998 76-7101.3			Přesun zámečnické kosa objekt v -6m	l	0,700	981,00	704
777: Podlahy ze syntetických hmot								15 962
405 SP	777 21-5126.3			Podlaha plastbeton Epoxi 1330 12mm	m2	14,023	1 100,00	15 425
406 SP	998 77-7101.3			Přesun podlaha litá objekt v -6m	l	0,345	397,00	137
784: Malby								4 407
408 SP	784 45-3201.3			Malba 2xdsop HERBOL bílá mlst -3.R	m2	67,908	65,00	4 407
8: Trubní vedení								29 674
409 SP	871 15-1121.3			MŘŽ pav výkop tr PE sv DN 25	m	5,500	15,00	83
410 SP	286 13751-01.3			Trubka pěníd pe 100, sv 11 25x3 mm	m	5,500	65,00	358
411 SP	871 27-6221.3			Potr PVC-system KG třídy SN8 DN120	m	8,000	254,00	2 032
412 SP	879 99-1101.3			Položení vyznažná lišta	m	5,500	10,00	55
413 SP	283 22079-02.3			Vyznažná lišta	m	5,500	8,00	44

Pol.	Ident.	Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
414 SP	890 23-3111.3			Desnárnice vodov potr DN do 70	m	5,500	20,00	110
415 SP	892 24-1111.3			Tlak zkuška vodov potr DN do 80	m	5,500	15,00	83
416 SP	892 27-2111.3			Zkuška těsn kanalizace dn 125 vodou	m	8,000	15,00	120
417 SP	893 31-2121.3			Vodoměrná přetla šachta	ksa	1,000	7 500,00	7 500
418 SP	398 22067-11.3			Vodoměrná sestava s vodoměrem	ksa	1,000	15 850,00	15 850
419 SP	894 81-2302.3			Šachta PP DN600 poklopata -1,5f	ksa	1,000	13 000,00	13 000
9: Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun h								73 376
54 SP	01999000 R			Růjpaček za povrchovou úpravu vnějších a vnitřních omítek - imitace plešovice	m2	120,821	220,00	26 580
56 H	59217500 R			Podtržbové desky	m	48,300	265,00	12 798
420 SP	916 56-1111.3			Osaz záhon obrub B žrč s opěrou	m	58,000	145,00	8 410
422 SP	941 11-1121.3			Mříž les řad trub leh-pod 61.2 v10m	m2	139,565	85,00	11 863
423 SP	941 11-1221.3			Připr ŽKD dem řešení k 94111-1121	m2	2 791,300	2,00	5 583
424 SP	941 11-1821.3			Drníž les řad trub leh-pod 61.2 v10	m2	139,565	45,00	6 280
425 SP	952 90-1211.3			Vydělení budov zemědělský objekt	m2	19,375	45,00	872
99: Přesun hmot								30 742
426 SP	998 01-1002			Přesun budova zdičká v -12m	l	125,478	245,00	30 742
								2 128 884

Rožpočet

Ref.	Ident.Kód položky	Alternativní kóPops	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet						409 971
SO 07: Elektroinstalace						409 971
01: Dodávky zařízení						26 530
1	SP	000715211	ka	3,000	4 625,00	13 875
rozvěšák plastový do 24 modulů, IP54						
2	SP	000720164	ka	1,000	12 665,00	12 665
světlo+přít PPS 9x160A(SS300/NKE1P) příp +Vlín+Pav						
02: Materiál elektromontážní						168 348
3	SP	000433165	ka	9,000	110,00	990
pojiskové patrony FN00(125-160A)gD						
4	SP	000720691	ka	1,000	3 425,00	3 425
základ pille betonový(plastový) komplet 2 v 8080						
5	SP	000433111	ka	3,000	159,00	477
pojiskový spodek 1pil typ SP00						
6	SP	000433162	ka	12,000	62,00	964
pojiskové patrony FN000(25-80A)gD						
7	SP	000414003	ka	3,000	412,90	1 236
spínač páčkový A5N02/3 na líst						
8	SP	000438215	ka	2,000	1 469,00	2 938
proudový chránič 4pól F140-4pól 03 typ OF82						
9	SP	000438002	ka	1,000	1 360,00	1 360
proudový chránič 1pól-jistič LF1109/1N/0.03 charB						
10	SP	000434004	ka	16,000	131,00	2 096
jistič L5N 1pól+ch B/6-16A						
11	SP	000441121	ka	2,000	452,00	904
stýkač 2pól S20-20/2/20A na líst						
12	SP	000619504	ka	7,000	2 602,00	18 214
světlo přisazené LED 1x28W/IPS4						
13	SP	000523325	ka	7,000	1 280,00	9 660
světlo LED 40W/IPS4/5000k						
14	SP	000410901	ka	9,000	185,00	1 680
přepín 10A/250Vstř 3558A-09940 řazení IP44 Tango						
16	SP	000420902	ka	2,000	187,00	364
záručka 10A/250Vstř Tango 5516A-2000 IP44 clonky						
17	SP	000900001_1	kpl	2,000	19 570,00	39 140
Síťový zdroj pro el chránič nabíjení energie 12J, vyb energie 7.2J vč. zálohy baterie (šňoz)+skřín						
18	SP	000900002_7	ka	3,000	493,00	1 479
Chráničové ocelové lanko 1.2mm po 500m						
19	SP	000900002	ka	26,000	466,00	12 116
Kruhový izolátor s svutení baterie 100ka						
20	SP	000900002_11	ka	22,000	20,00	440
Branový izolátor						
21	SP	000900002_1	ka	22,000	34,00	748
Rukojeť k braně						
22	SP	000900002_12	ka	8,000	185,00	1 480
Uzemňovací tyč 3m vč kabelu						
23	SP	000900001_2	ka	2,000	1 747,00	3 494
Termoizol. venkovní (-30 +20)						
24	SP	000900001	m	20,000	764,00	15 680
Samoregulační topný kabel 20W/m + Al páska a uchyt						
25	SP	000299001	m	60,000	47,30	2 820
vedení FeZn 30x4 (0.98kg/m)						
26	SP	000295131	ka	4,000	153,00	612
jímací tyč hradka JP10FfeZn pr 20/1m (JR1,0)						
30	SP	000295171	ka	4,000	71,00	284
ochranná stříška jímáče OSH horní						
31	SP	000295172	ka	4,000	57,00	228
ochranná stříška jímáče OSD dolní						
32	SP	000299013	m	160,000	47,30	7 520
vedení FeZn pr 6mm(0.40kg/m)						
33	SP	000295232	ka	8,000	30,00	240
označovací štítek zemního svodu						
34	SP	000295312	ka	20,000	19,00	380
podpěra PV 10/200mm/FeZn pr 8-10 do zdiva						

Ref.	Ident.Kód položky	Alternativní kóPops	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena
35	SP	000295332	ka	45,000	38,00	1 710
podpěra PV-vedení						
36	SP	000295411	ka	45,000	18,00	810
svorka SU univerzální(SS,SK,SP) /FeZn pr 8-10						
37	SP	000171108	m	40,000	28,00	1 120
vodč CY 10						
38	SP	000600001_8	ka	3,000	2 214,00	6 642
Hlavní ochranná přepojka + rozváděč						
39	SP	000101209	m	130,000	110,00	14 300
kabel CYKY 4x10						
40	SP	000101106	m	240,000	18,00	4 320
kabel CYKY 3x1,5						
41	SP	000101108	m	180,000	23,00	4 140
kabel CYKY 3x2,5						
42	SP	000204212	m	115,000	8,00	920
kabel SYKPY 4x2x0,5						
43	SP	000203084	m	115,000	8,00	920
Vř kování kabel 75 Ohm						
44	SP	000311115	ka	12,000	7,00	84
krabice univerzální/přístrojová KU98-1901						
45	SP	000311117	ka	15,000	49,00	735
krabice univerzální/přístrojová KU98-1903 vč.KC08 +500						
46	SP	000312013	ka	3,000	208,00	604
krabice D8045/CR IP54 88x88x58mm 4xES16 5x4Cu						
47	SP	000321123	m	120,000	3,00	360
trůska šleha PVC monošle 1416/1						
48	SP	000321500	m	30,000	19,00	570
roura korugovaná KOPOFLEX KFO9040 pr 40/32mm						
49	SP	000600001_3	ka	2,000	107,00	214
Plastová skřín pro ukončení kabe. pro kamery						
03: Materiál zemní-stavební						27 817
51	SP	000046114	m3	9,900	1 067,00	10 667
zisk kopový 0-2mm						
52	SP	000046361	ka	280,000	55,00	15 400
krycí deska plastová 50/15/1,2cm						
53	SP	000046391	m	140,000	8,00	1 120
vysátrná šle šifka 0,2m						
04: Elektromontáž						87 345
54	SP	210192121	ka	3,000	762,00	2 286
skřín šířková, Al nebo plast do hmotnosti 10kg						
55	SP	210120103_13	ka	9,000	13,00	117
patrona rožbové pojisky do 630A						
56	SP	210191546	ka	1,000	1 677,00	1 677
píle plast 1-dílný pro kabelovou skřín						
57	SP	210120021	ka	3,000	718,00	2 154
spodek pojisky rožbové vč. zapojení typ SP00						
58	SP	210120103	ka	12,000	13,00	156
patrona rožbové pojisky do 630A						
59	SP	210120432	ka	3,000	346,00	1 038
jistič vč. zapojení 3pól/63A						
60	SP	210120462	ka	2,000	407,00	814
proudový chránič vč. zapojení 4pól/63A						
61	SP	210120481	ka	1,000	225,00	225
proudový chránič vč. zapojení 2pól/25A						
62	SP	210120401	ka	15,000	118,00	1 788
jistič vč. zapojení 1pól/25A						
63	SP	210120802	ka	2,000	225,00	450
přístroj modulový na líst DIN vč. zapoj. do25A/2pól						
64	SP	210201041	ka	7,000	282,00	1 974
světlo zářivkové nástěnné kompaktní						
65	SP	210201112	ka	7,000	306,00	2 136
světlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje						
66	SP	210190045	ka	8,000	89,00	712
přepínač zapalitelný vč. zapojení stříškovýřazení 6						
68	SP	210111011	ka	2,000	110,00	220
záručka domovní zapalitelná vč. zapojení						
69	SP	210660001_4	ka	2,000	11 520,00	23 040
montáž elektrického ústředníku						
70	SP	210660001_5	ka	2,000	170,00	340
montáž samoregulačního kabelu						
71	SP	210660001	m	20,000	79,00	1 580
montáž samoregulačního kabelu						

Pop. *	Ident.Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
72	SP	210220025	uzemní vedení v uzavřeném upíná mříž FeZn do 120mmx2	m	60,000	40,00	2 400
73	SP	210220002	uzemňovací vedení v zemní upíná mříž FeZn pr 8-10mm	m	25,000	33,00	825
74	SP	210220001	jímací tyč do 3m montáž na hřebec	ks	4,000	398,00	1 592
75	SP	210220431	svarování jímače	ks	6,000	70,00	420
76	SP	210220101	svod vč.pojpěr státl do pr 10mm	m	160,000	101,00	16 160
77	SP	210220401	označení svodu štitkem	ks	8,000	31,00	248
78	SP	210220301	svodka frontosvodová do 2 šroubů	ks	35,000	70,00	2 450
79	SP	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x18	m	40,000	19,00	760
80	SP	210800001	montáž hlavní ochranné přepínací	ks	3,000	265,00	795
81	SP	210810013	kabel -CYKY) volně ulož do 5x10*12x4*19x2,524x1,5	m	130,000	25,00	3 250
82	SP	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4*3x2,515x1,5	m	240,000	19,00	4 560
83	SP	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4*3x2,515x1,5	m	180,000	19,00	3 420
84	SP	210800341	vodčikabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	115,000	19,00	2 185
85	SP	210800511	kabel koaxiální pevně ucládný	m	115,000	19,00	2 185
86	SP	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	12,000	31,00	372
87	SP	210010321	krabice rozvodka vč. svorkovnic a zapojení KR68	ks	15,000	94,00	1 410
88	SP	210010453	krabice plast pro P rozvod vč. zapojení 8111	ks	3,000	145,00	435
89	SP	210010302	trubka plast ohebná pod omítkou typ 2316/pr 18	m	120,000	20,00	2 400
90	SP	210010123	trubka plast volně ucládná do pr 50mm	m	30,000	18,00	540
91	SP	210800301	montáž plastové skříně	ks	2,000	820,00	1 640
06: Zesní práce							41 276
93	SP	460200124	výkop kabel rýhy šířka 35troubka 40cm tz.4kol 5	m	140,000	163,00	22 820
94	SP	460420481	kabel lože písek 2x10cm písek desky 50x15 na 15cm	m	140,000	39,00	5 460
95	SP	460400011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	140,000	16,00	2 240
96	SP	460600124	žebříc kabelové rýhy šířka 35troubka 45cm tz.4	m	140,000	35,00	4 900
97	SP	460600021	odvoz zeminy do 10km vč. pojebtu za skládku	m3	9,800	294,00	2 881
98	SP	460620014	provizorní úprava terénu řídká zeminy 4	m2	49,000	55,00	2 695
07: Ostatní náklady							218
99	SP	216000001	poplatek za recyklaci svídků	ks	7,000	15,00	105
100	SP	216000001	poplatek za recyklaci svídků	ks	7,000	15,00	105
08: Ochranné a pracovní pomůcky							388
101	SP	000001031	držák poplatek D1PH	ks	1,000	385,00	385
09: VON							59 060
427	SP	X684	Doprava dodávek	%	3,600	265,30	955
							409 971

Pop. *	Ident.Kód položky	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
428	SP	X685	Přesun dodávek	%	1,000	265,30	265
429	SP	X687	Provoz	%	5,000	396,85	1 984
430	SP	X688	Materiál podružby	%	3,000	1 716,51	5 150
431	SP	X688	PPv pro elektronmontáže	%	6,000	2 684,32	16 106
433	SP	X691	Kompletní dílnič	ks	1,000	14 400,00	14 400
434	SP	X692	Revize	ks	1,000	19 200,00	19 200
							409 971